

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

приказ

«ЗО» января 2017 года

г. Махачкала

№ <u>1</u>2

О внесении изменений в Приказ МЧС Дагестана от 02.12.2014 г. № 5

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112 "О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации", Законом Республики Дагестан от 15 октября 2005 года № 32 "О государственной гражданской службе Республики Дагестан" приказываю:

- 1. Внести в состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан, утвержденный Приказом МЧС Дагестана от 02.12.2014 г. № 5, следующие изменения:
- позицию « Мустафаев Т.М. помощник министра МЧС Дагестана (член комиссии)» заменить позицией «Мамедов Д.М. начальник отдела кадров и делопроизводства МЧС Дагестана (член комиссии)»;
- позицию «Рамазанова Л.Ш. ведущий специалист 2 разряда отдела кадров, правового обеспечения, делопроизводства и защиты государственной тайны МЧС Дагестана (член комиссии)» заменить позицией «Алиханова А.М. старший специалист 1 разряда отдела кадров и делопроизводства МЧС Дагестана (секретарь комиссии)».
- 2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.
- 3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан (www. mchs.e-dag.ru).
- 4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
 - 5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Н. Казимагамедов

Министр